
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.01.2024                                                                                            № 86

г. Тотьма

О внесение изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального
округа от 04 апреля 2023 года № 394

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок организации работы в электронной системе 
«Электронный  магазин»,  утвержденный  постановлением  администрации 
Тотемского муниципального округа от 04.04.2023 № 394 «О работе в электронной 
системе «Электронный магазин»:

1.1. Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«2) закупка  на поставку одних и тех же товаров, выполнение одних и тех же 

работ, оказание одних и тех же услуг на сумму, не превышающую десяти (десяти) 
тысяч рублей в течение календарного месяца.». 

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктами 29-33 следующего содержания:
«29)  выполнение  работ  по  перевозке  пассажиров  и  багажа  автомобильным 

транспортом  на  муниципальных  маршрутах  регулярных  перевозок  по 
регулируемым  тарифам  в  границах  Тотемского  муниципального  округа  по 
социально - значимым маршрутам на сумму, не превышающею сто тысяч рублей в 
месяц;

30) закупка на оказание услуг по информационному обеспечению населения и 
приему платежей за найм и аренду земельных участков;

31)  закупка  товаров,  работ,  услуг  для  нужд,  связанных  с  проведением 
специальной военной операции;

32)  оказание  услуг  по  подготовке  и  размещению  официальных  и 
информационных  материалов  о  деятельности  органов  местного  самоуправления 
Тотемского муниципального округа в печатном издании;

33)  оказание  услуг  по  централизованной  охране  объектов,  пожарной 
безопасности, техническому обслуживанию комплекса технических средств охраны 
на объектах муниципальной собственности.».



2

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести», подлежит размещению на 
сайте Тотемского муниципального округа и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


